Kantor : 
Jl. Bung Tomo No. 3 RT 005 RW 002, 

Ngagel, Wonokromo, Surabaya 

Rumah : 
Jl. Taman Pondok Indah TX-18,  

RT 005, RW 007 
Desa/Kel. Wiyung, Kec. Wiyung 

Surabaya 

Laki - laki Pratama Surabaya 
Wonocolo 

12.5605.240967.0001 Indonesia Rp. 356.163.154 (tiga ratus 
lima puluh enam juta seratus 
enam puluh tiga ribu seratus 
lima puluh empat rupiah) 

2 Yulia 
Susanto 

40 
Tahun 

Komisaris PT 
Chrisna Central 

Kantor : 
Jl. Bung Tomo No. 3 RT 005 RW 002, 

Ngagel, Wonokromo, Surabaya 

Rumah : 
Jl. Taman Pondok Indah TX-18,  

RT 005, RW 007 

Desa/Kel. Wiyung, Kec. Wiyung 
Surabaya